



**Fortum Monitoring Media** umożliwia śledzenie zużycia mediów (ciepło i woda) na poziomie całego budynku i poszczególnych mieszkań. Dla zarządców jest to szansa na monitorowanie urządzeń pomiarowych oraz możliwość szybkiego reagowania na awarie i usterki. Fortum Monitoring Media to dostęp do informacji dla zarządców, a dla mieszkańców perspektywa na zmianę codziennych nawyków, poprzez możliwość powiązania kosztów z wielkością zużycia.

**6%**  
OSZCZĘDNOŚCI



**Woda ciepła**



**Woda zimna**



**Ciepło**

## Zarządzaj nowocześnie i oszczędzaj świadomie

Dane z liczników przesyłane są do centrali zbierającej sygnały za pomocą komunikacji radiowej. Zarządcy budynków mają dostęp 24/7 do bieżących danych, alarmów i powiadomień.

Zebrane informacje, tak z mieszkań, jak i części wspólnych, trafiają do systemu monitoringu danych.



Każdy mieszkaniec posiada dostęp do dedykowanej aplikacji. Obserwuje bieżące dane, porównuje, odczytuje alerty.

# Realne korzyści od pierwszego dnia!

## Korzyści dla zarządcy:



**Rzetelne dane dot. zużycia mediów** dostępne w każdej chwili, w jednym miejscu



**Możliwość rozliczenia zużycia mediów** na podstawie faktycznego zużycia, a nie w oparciu o prognozy



**Automatycznie pozyskane dane** na potrzeby rozliczania mediów (brak konieczności angażowania pracowników i korzystania z usług zewnętrznych)



**Skuteczny nadzór nad urządzeniami pomiarowymi** i efektywna komunikacja dzięki nowoczesnej technologii



**Szybka identyfikacja usterek** zanim staną się problemem

## Korzyści dla mieszkańców:



**Większa świadomość** zużycia mediów i powiązania z ponoszonymi kosztami



**Alert przecieku** (informacja o stałym poborze wody)



**5-10% mniejsze zużycie** mediów dzięki porównaniom własnego zużycia do innych w tym samym budynku



**Alerty przekroczeń zużycia** (powyżej ustalonego, spodziewanego poziomu)



**Aktywne wsparcie** ochrony klimatu



**Monitoring urządzeń 24/7 i informacje dla użytkowników**

## Dobre inwestycje się zwracają

Wybierając Fortum Monitoring Media, inwestujesz bez ryzyka, a poniesione koszty, wynikające ze stosowania tego narzędzia, szybko zaczną się zwracać.



[www.fortum.pl](http://www.fortum.pl)

**fortum**  
For a cleaner world